
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB- Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby

Lokalita:

Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Objednatel:
str. kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana IČ/DKĹ
Palacha 1970, 272 01 Kladno

Na lČjDlČ.

DEKONTA, a.s. Ú/DIČ:

0141 Zdravotně technické instalace

J P 1970. 272 01 Kladno

projektant'

Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek' 53

jKSO:

A Základni rozpočtové náklady kové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

H D 0,00 Práce přesčas v poloZkách rozpočtu Zařízeni staveniště ve společných nákladech stavby
Montáž 0,00 Bez pevné podl. v položkách rozpočtu Mimostav. doprava ve společných nákladech stavby

P D 44 916,00 Kultúrni památka v položkách rozpočtu Územní vlivy ve společných nákladech stavby
Montáž 81 757,50 Provozní vlivy ve společných nákladech stavby

"M" Dodávky 0,00 Ostatní v položkách rozpočtu
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu v po/oZkách rozpočtu

Ostatní materiál 12 900,00
Přesun hmot a suti v poloZkách rozpočtu
ZRN celkem 139 573,50 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
DRN celkem 0,00
DRN celkem z obj. 0,00

Zpracoval:

počtové náklady v KČ
Datum:

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15 0,00 Celkem bez DPH 139 573,50
Základ 21% 139 573,50 DPH 21% 29 310,44 Celkem včetně DPH 168 883,94

projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Datum, razítko a podpis

Zhoto

Datu

:.n
'".:'>



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Rozpočet
Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Středočeského kraje jana . .. . , , . . . .' Objednatel: Hasičsky zachranny sbor Stredoceskeho kraje, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Palacha 1970, 272 01 Kladno

0141 Zdravotně technické instalace Projektant:

J P 1970, 272 01 Kladno Zhotovitel: DEKONTA, a.s.

Datum: 03.09.2020

položka

1

2
3
4
5
6

7

8

9

10

11

12
13
14
15

Specifikace - dodávky
ZařizovacipředměN
D W včetně splachovaci nádrže, včetně vnitrostaveništního přesunu
výbouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného
Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol, včetně vnitrostaveništniho přesunu
vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"
Demontáž baterie sprchové diferenciálni G 3/4" x 1"
Demontáž jednoduchých zápachových uzávěrek
D+M umyvadlo keramické, šířky 550 mm, na šrouby do zdiva
D+m nerezový kuchyňský dřez, s odkapem, bez otvoru pro baterii, sitkový odtok s
přepadem, zabudovaný do linky
D"M závěsné WC, keramické bilě, včetně sedátka duraplast s poklopem, kovové
úchyty, bílé
D+M instalační předstěnový systém pro upevněni WC do instalační
přičky/předstěny, se splachovací nádržkou pod omítku, hloubka 120 mm, výška
1120 mm, včetně ovládaciho tlačítka nerez
D+M baterie umyvadlové/dřezové - baterie páková chromová, vC. pancéřových
napojovacích hadiček
D+M zápachová uzávěrka pro umyvadlo, chrom, 5/4" x 32 mm, s krycí ružici
odtoku, včetně manžety s redukci 32/50
1)+M zápachová uzávěrka pro kuch. dřez, 6/4", pdypŕopylen, s přípojkou pro
myCku/pračku, s kulovým kloubem na odtoku, zápachová uzávěrka 70 mm odtok
DN50
D+M skrytá revizní krycí dvířka do zdiva, 150X150 mm
D+m sada magnety pod obklad jako dvířka
Zednické přípomoci
Celková cena dodávek zařizovacích předmětů
Celková cena montáže zařizovacích předmětů, VC. pomocných kontrukci a
pomocného lešení
Celková cena Zařizovací předměty

Měrná Dodávka · J D celkem Montáž - JC, vC. Montáž celkem Celková cena (KČ)
jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) bez DPH

.

ks 3 220,00 660,00 660,00

ks 5 220,00 1100,00 1100,00
soubor 7 80,00 560,00 560,00

ks 1 80,00 80,00 80,00
ks 7 20,00 140,00 140,00

soubor 2 2200,00 4400,00 1 100,00 2 200,00 6600,00

soubor 1 2 500,00 2 500,00 800,00 800,00 3300,00

soubor 2 3 500,00 7000,00 1 500,00 3 000,00 10 000,00

soubor 2 3000,00 6000,00 1 500,00 3000,00 9000,00

soubor 3 3000,00 9000,00 500,00 1 500,00 10 500,00

soubor 2 500,00 1 000,00 250,00 500,00 1 500,00

soubor 1 700,00 700,00 250,00 250,00 950,00
ks 1 2000,00 2000,00 1 500,00 1 500,00 3 500,00
ks 1 200,00 200,00 50,00 50,00 250,00

soubor 1 10 000,00 10 000,00 10 000,00
32 800,00

25340,00
58140,00

éj7
1



Položka

16

17
18

19
20
21

22
23

24

Měrná D D celkem Montáž - JC, vC. Montáž celkem Celková cena (KČ)
Specifikace - dodávky jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) bez DPH
Vnitřní kana/lzace
Demontáž potrubí z PVC do ON 114 mm, včetně příswšných prvků a tvarovek
včetně vnitrostaveništniho přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a
skládkovného m 12 115,00 1 380,00 1 380,00
Demontáž potrubí |it|nového svls|éhO, do DN200, s potřebným vysekáním ze
zdiva, včetně vnitrostaveništniho přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a
skládkovného m 8 150,00 1 200,00 1 200,00
Zaslepeni a utěsněni stávajiciho potrubí kanalizace soubor 3 1 500,00 4 500,00 4 500,00
D+M potrubí z HT pp, připojovači, včetně tvarovek, včetně upevňovacích prvků,
DN32 m 16 55,00 880,00 220,00 3 520,00 4400,00
to samé, ale DN50 m 5 40,00 200,00 220,00 1100,00 1 300,00
to samé, ale DN110 m 2 125,00 250,00 220,00 440,00 690,00
D"M potrubí z H P , odpadni a větrací, včetně tvarovek, včetně upevňovacích
prvků, DN75 m 4 94,00 376,00 220,00 880,00 1 256,00
to samé, ale DN110 m 5 135,00 675,00 220,00 1100,00 1 775,00
D+M potrubí z K P , svodné zavěšené pod stropem, včetně tvarovek a
upevňovacích prvků, DN110 m 1,5 210,00 315,00 340,00 510,00 825,00

D"M potrubí z K P , svodné pod podlahou, pod terénem, včetně tvarovek,
25 včetně zemních prací (výkop rýhy, obsýp a zásýp se zhutněním), DN110 m 1,5 210,00 315,00 845,00 1 267,50 1 582,50

D"M tepelně izolační rohož z minerálních vláken, 100 kg/m3, ti. 30 mm, pro
26 obaleni připojovacího potrubí odvodu kondenzátu m2 2 820,00 1 640,00 500,00 1 000,00 2640,00

D"M zápachová uzávěrka pro klimatizace, s přídavnou mechanickou uzávěrkou,
podomitkové provedení, včetně tělesa pro zabudováni a krytu, připojeni ON 20-32,

27 odtok DN32 soubor 2 320,00 640,00 220,00 440,00 1 080,00
28 D+M čisticí tvarovka, H P , kruhový uzávěr, DN75 ks 1 110,00 110,00 340,00 340,00 450,00
29 to samé, ale DN110 ks 1 330,00 330,00 340,00 340,00 670,00

D+M těsnicí manžeta s asfaltovou izolační manžetou, pro těsné prostupy
kanalizačních potrubí spodní stavbou/základovou deskou, těsnost proti pronikáni

30 plynu a vody do 0,6 bara proti difúzi radonu, DN110 ks 1 150,00 150,00 220,00 220,00 370,00
31 D+M ochranná stavební zátka, ON 32/40/50 ks 5 15,00 75,00 80,00 400,00 475,00

D"M odrezeni, odmaštěni a nátěr kovových doplňkových konstrukci, 2x
32 antikorozní základni a lx email m2 3 500,00 1 500,00 220,00 660,00 2 160,00
33 Pomocné lešení pro lnsta|aci a demontáž potrubí ve výškách v interiéru soubor 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00
34 Zednické připomoci soubor 1 8 500,00 8 500,00 8500,00

Celková cena dodávek vnitřní kanalizace 7456,00
Celková cena montáže vnitřní kanalizace, vC. pomocných kontrukci a
pomocného lešení 30 797,50
Celková cena Vnitřní kanalizace 38 253,50

Vnitřní vodovod

D7
C-_



položka

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44
45

46
47
48

Specifikace - dodávky
Demontáž armatury závitové, 1 závit, G 3/4", včetně vnitrostaveništniho přesunu
vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63, včetně vnitrostaveništniho přesunu
vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného
Odstraněni tepelné izolace, potrubní pásy nebo rohože ti. do 50 mm, včetně
vnitrostaveništniho přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a
skládkovného
Zaslepeni a utěsněni stávajiciho potrubí vodovodu
D+M potrubí z PPR, S 2,5, PN 20, včetně tvarovek, vedeno ve zidvu l v instalační
předstěně, včetně upevňovacích prvků, Dxt 25 x 4,2 mm
d"m tepelně izolačni pouzdra z pěnového PE, bez povrchové úpravy, včetně
přislušenství, ti. g mm, vnitřní průměr 25 mm
D+M tepelně izolačni pouzdra z pěnového PE, bez povrchové úpravy, včetně
přislušenství, ti, 13 mm, vnitřní průměr 25 mm
D"M tepelně izcdačni pouzdra z pěnového PE, bez povrchové úpravy, včetně
příslušenstvi, ti. 20 mm, vnitřní průměr 25 mm
d+m rohový kombinovaný ventil, chrom, s možnosti připojeni dalšího spotřebiče,
1/2" X 3/4"+3/8'

d+m rohový ventil, chrom, DN15, 3/8" x 1/2", s prodlouženim a rozetou pr, 54 mm
D"M nástěnka pro baterii, PPR, vnitřní kovový závit, D 20 x 1/2"
D"M tlaková zátka, s odvzdušňovacím otvorem, s mosazným závitem 1/2", těsná
pro tlak do 15 bar, modrá
to samé, ale červená
Zednické připomoci
Celková cena dodávek vnitřního vodovodu
Celková cena montáže vnitřního vodovodu, VC. pomocných kontrukci a
pomocného lešení
Celková cena Vnitřní vodovod

Ostatní montážni a jiné práce
Výpuštěni stávajiciho vodovodu
Zkouška těsnosti vnitřní kanalizace
Propláchnuti a dezinfekce potrubí vnitřního vodovodu
Tlaková zkouška vnitřního vodovodu
Dokumentace skutečného provedení stavby
C O montážni a jiné práce

REKAPITULACE
Celkem dodávky v KČ bez DPH
Celkem montáže v Kč bez DPH
Celkem náklady v Kč bez DPH

Měrná D D celkem Montáž -JC, vC.
jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ)

ks 3 350,00

m 39 65,00

Montáž celkem Celková cena (KČ)
(KČ) bez DPH

1 050,00 1 050,00

2 535,00 2535,00

m 39
soubor 5

m 11

m

m

m

ks

ks
ks

ks
ks

soubor

3

5

4

1

5
6

3
3
1

45,00 1 755,00 1 755,00
600,00 3000,00 3000,00

42,00 462,00 340,00 3740,00 4202,00

36,00 108,00 270,00 810,00 918,00

42,00 210,00 270,00 1 350,00 1560,00

58,00 232,00 270,00 1 080,00 1312,00

480,00 480,00 440,00 440,00 920,00

360,00 1 800,00 440,00 2 200,00 4000,00
145,00 870,00 340,00 2 040,00 2910,00

83,00 249,00 270,00 810,00 1059,00
83,00 249,00 270,00 810,00 1059,00

4 000,00 4 000,00 4000,00
4660,00

25620,00

49
50
51
52
53

30280,00

soubor 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00
soubor 1 3 200,00 3 200,00 3 200,00
soubor 1 2 000,00 2 000,00 2000,00
soubor 1 2 700,00 2700,00 2700,00
soubor 1 4 000,00 4 000,00 4 000,00

12 900,00 12 900,00

44 916,00
94 657,50

139 573,50

¢J7
)



P S - dodávky
Celkem DPH v KČ
Celkové náklady v KČ s DPH

Měrná D D celkem M , V . Montáž celkem Celková cena (KČ)
jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) bez DPH

% 21 29 310,44
168 883,94

-- ne
, . ,

=J



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

Název stavby.

Druh stavby

Lokalita:

Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství
HZS str. kraje, J P 1970, 272 01 Objednatel:
Kladno

D142 Ústřední vytápěni projektant:

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana 1Č/DlČ:
Palacha 1970, 272 01 Kladno

Na IČ/DČ

DEKONTA, as. 1Č/DlČ:jana Palacha 1970, 272 01 Kladno Zhotovitel:

Začátek výstavby Konec výstavby: Položek: 51

jKSO: Zpracoval

Rozpočtové náklady v KČ
Datum:

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urrňstěni stavby (NUS)

H D 0,00 Práce přesčas v po/oZkách rozpočtu Zařízeni staveniště ve společných nákladech stavby
Montáž 0,00 Bez pevné podl. v položkách rozpočtu Mimostav. doprava ve společných nákladech stavby

P D 122 498,50 Kultúrni památka v položkách rozpočtu Uzemni vlivy ve společných nákladech stavby
Montáž 101 113,00 Provozní vlivy ve společných nákladech stavby

"M" Dodávky 0,00 Ostatní vpo/ožkách rozpočtu
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu vpo/ožkách rozpočtu

Ostatní materiál 11 280,00
Přesun hmot a suti v položkách rozpočtu
ZRN celkem 234 891,50 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 234 891,50
Základ 21% 234 891,50 DPH 21% 49 327,22 Celkem včetně DPH 284 218,72

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka'

P "

Datum, razítko a podpis

r



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Rozpočet
Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Středočeského kraje, J O : Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, J P 1970, 272 01 Kladno
Palacha 1970, 272 01 Kladno
0142 Ústřední vytápěni P

J P 1970, 272 01 Kladno Zhotovitel: DEKONTA, a.s

Datum: 03 09.2020

Položka

1

2
3
4
5

Specifikace - dodávky
Demontáže
Demontáže a recyklace stávajicich článkových otopných těles, včetně demontáž
konzol l držáků
Demontáže a recyklace stávajicich deskových otopných těles, včetně demontáže
konzol l držáků
Demontáže stávajicich rozvodů otopné soustavy, do DN50
Odstraněni tepelné izolace, potrubní pásy nebo rohože ti, do 50 mm
Demontáž armatury závitové do DN50
Celková cena Demontáže

Měrná D D celkem M , V . Montáž celkem Celková cena (KČ) bez
jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) DPH

ks 8 256,00 2 048,00 2 048,00

ks 1 180,00 180,00 180,00
m 99 54,00 5 346,00 5346,00
m 38 50,00 1 900,00 1 900,00
ks 32 "73,00 2 336,00 2336,00

11 810,00 11810,00

ZaříZeni '-r' %F"
D+M vnitřni prostorov§ dig|ta|n| termostat na alkalicke baterie, týdenní program,
bezpotenciálni kontakt 230 V 2A, umístit jej 1,5 m nad čistou podlahu v daném

6 místě, rozsah nastaveni žádané teploty 5-35"C ks 1 2 143,00 2 143,00 480,00 480,00 2623,00

D"M rozdělovač a sběrač podlahového vytápěni s mísiči sadou a oběhovým
čerpadlem, 10 okruhů Sada je s integrovaným trojcestným směšovacím ventilem,
s termostatickou hlavici, nastaviteplný bypass primárniho (Kv O - 20) a
sekundárního (Kv 0,26 - 8,52) okruhu, s pojistným havarijním ventilem, s
teploměrem a kulovými uzávěry. Rozdělovač l sběrač DN25, PN10, připojeni
vnitřní závit 3/4", připojeni okruhů EK 3/4", s odvzdušněním a napouštěním l
vypouštěním. Termostatická hlavice s ponorným teplotním čidlem, rozsah
nastaveni 30 - 50 °C, na závit M 30 x 1,5, čidlo průměru 14,5 mm. Oběhové
čerpadlo s e|ektron|ckým řizenim otáček, výtlak 6,5 m vs. při průtoku 440 líh,

7 napájeni 230 V 50 Hz, max příkon 35 W, ks 1 20 256,00 20 256,00 1 468,00 1 468,00 21 724,00
D+M skříň pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění, pod omítku, šířka 1030

8 mm, stavitelná výška 755 -855 mm, stavitelná hloubka 160 -210 mm ks 1 2 184,00 2 184,00 420,00 420,00 2 604,00
Celková cena dodávek zařízeni 24 583,00
Celková cena montáže zařízeni, vC, pomocných kontrukci a pomocného
lešení 2 368,00
Celková cena Zařízeni 26 951,00

.. q

. ,'Qtopná tělesa . . , ·. .. .' . : '7,'">·;e
=
it "



Měrná D D celkem Montáž · JC, vC. Montáž celkem Celková cena (KČ) bez
Položka Specifikace - dodávky jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) DPH

D+M deskové otopné těleso ocelové, provedeni ventil kompakt s pravým spodním
připojením, 2x hrdla 1/2" vnitřní závit, včetně zabudovaného B-stupňového
termostatického ventilu, součásti sada pro upevněni a odvzdušňovací ventilek, typ

9
10
11
12

13

21 - 900/600 mm (týp - výška/délka)
to samé, ale 22 - 600/400
to samé, ale 22 - 600/1000
to samé, ale 33 - 600/800
D+M teplovodní ocelové trubkové otopné těleso s rovným profilem, hloubka 30
mm, spodní středové napojeni s roztéCi 50 mm, 1/2', součásti sada pro upevněni
a odvzdušňovaci ventilek, výška.šiřka 1220.450 mm
Celková cena dodávek otopných těles
Celková cena montáže otopných těles, VC. pomocných kontrukci a
pomocného lešení
Celková cena Otopná tělesa

Armatuiy
D+M kvalitní kulový kohout zavitovy s vysokou zárukou na spolehlivost otevreni l
po delší době a těsnost osičky, s vypouštěním, vnitřní závity, červená páčka, PN
42, max. 120"C, mosaz niklovaná, ON 20
to samé, ale PN35, DN40
D+M prodbuženi dříku kulového kohoutu pro provedeni tepelných izolací, pro
kulové kohouty, chrom, ON 20 - 32
to samé, ale ON 40 - 50

ks 1 2 685,00 2 685,00 520,00 520,00 3 205,00
ks 1 2 046,00 2 046,00 520,00 520,00 2 566,00
ks 2 2940,00 5880,00 520,00 1 040,00 6 920,00
ks 2 3703,00 7406,00 520,00 1 040,00 8446,00

ks 1 1 555,00 1 555,00 596,00 596,00 2151,00
19 572,00

3716,00
23288,00

14
15

16
17

ks 6 330,00 1980,00 84,00 504,00 2484,00
ks 2 945,00 1 890,00 140,00 280,00 2 170,00

ks 6 147,00 882,00 20,00 120,00 1 002,00
ks 2 256,00 512,00 24,00 48,00 560,00

D"M rohové připojovací šroubení pro tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, s
integrovaným regulátorem tlakové diference, min. tlaková diference 10 kPa při
průtoku 10 - 100 l/h, spodní pňpojeni, s vnitřním závitem 1/2" pm připojeni na

18 straně tělesa, vnější závit 3/4' na straně potrubí, poniklovaný bronz ks 5 328,00 1640,00 96,00 480,00 2120,00
D"M rohové připojovači šroubení pro tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, s
vypouštěním, spodní pňpojeni, rozteč 50 mm, vnitřní závit 1/2' na straně tělesa,

19 vnější závit 3/4' na straně potrubí, poniklovaný bronz ks 1 328,00 328,00 96,00 96,00 424,00
D+M rohové připojovači šroubení s dvoubodovým připojením pro otopný žebřík, s
vypouštěním, spodní připojeni, rozteč 50 mm, vnitřhi závit 1/2" na straně tělesa,

20 vnější závit 3/4" na straně potrubí, poniklovaný bronz ks 1 1 423,00 1 423,00 96,00 96,00 1 519,00
D+M svěmé šroubení s vnitřním závitem 3/4" pro napojeni vicevrsNého potrubí 16

21 x2 mm ks 4 78,00 312,00 40,00 160,00 472,00
D+M svěrné Sroubeni s vnitřním závitem 3/4" pro napojeni ocelového potrubí

22 DN15 ks 10 98.00 980,00 44,00 440,00 1 420,00
23 D+M plastová krytka pro spodní připojovací šroubení, bílá ks 7 14,00 ' 98,00 0,00 0,00 98,00
24 D+M kapalinová termostaůcká hlavice, na závit M 30 x 1,5 ks 7 258,00 1 806,00 32,00 224,00 2030,00

D"M šoubeni s vnitřním závitem 3/4" pro napojeni vícevrstvého potrubí
25 podlahovky 16X2 mm na rozdělovače ks 20 78,00 1 560,00 40,00 800,00 2360,00
26 D+M vsuvka press redukovaná pro vícevrstvé půtrubi 16X18 ks 12 168,00 2 016,00 40,00 480,00 2496,00
27 D+M koleno press pro vícevrstvé 90", 16X16 ks 20 156,00 3 120,00 40,00 800,00 3920,00
28 to samé, ale 18x18 ks 4 181,00 724,00 44,00 176,00 900,00

Celková cena dodávek armatur 19271,00
=
e :



Měrná
Položka Specifikace - dodávky jednotka Množství

Celková cena montáže armatur, vC. pomocných kontrukcí a pomocného
lešení
Celková cena Armatury

Potrubí s přislušensNim

D+M potrubí z ocelových bezešvých trubek, spojovaných svařováním, včetně
29 spojovacích armatur, včetně pozinkovaných závěsů s pryžovou výstelkou, dn15 m 21
30 to samé, ale DN20 m 42
31 to samé, ale DN25 m 18
32 to samé, ale DN40 m 35

D+M vícevrstvé potrubí ze sit'ovaného PE, teplotní odolnost trvale do 70°C,
33 krátkodobě do 95°C, dodávka v návinu, průměr 16 x 2 mm m 184
34 to samé, ale 18 x 2 mm m 498

CKM ochranná vrapová trubka pro vedené potrubí pod|ahového vytápěni 16 x 2 a
20 x 2 mm v betonových vrstvách podlah, materiál PE, vnitřní průměrl vnější

35 průměr 20/25 mm, dodávka v návinu m 49
" 36 D+M plastové spony pro upevněni trubek podlahového vytápěni ks 2825

37 D+m okrajová dilatační páska, extrudovaná PE pěna, dodávka v návinu m 115
D"M momtážni PUR pěna, láhev 400 ml (těsněni vrapových hadic s potrubím

38 Alpex proti zatěkáni betonu do vrapových hadic) ks 2
D"M kovové doplňkové konstrukce svařené z ocelových úhelníků L 50/50/5 -

39 závěsy potrubi kg 38
40 D"M pomocné lešení pro instalaci a demontáž potrubí ve výškách soubor 1

L)"M poZárni ucpavky LI3U provedeně z mmeralni vaty a speciahMo
protipožárniho tmelu, provedené z obou stran prostupu - tedy 1 prostup = 2
ucpávky - tak je to již započítáno v tomto výkazu výměr), práce provede
speciahzovaná firma a ke kdaudaci předloži doklad o proškoleni na tyto práce a
atest k provedným ucpávkám, pro potrubí do DN50 včetně, v ceně ucpávek je i

41 úhrada cestovného specializované firmy ks 2
Zednické připomoci - začištěni omítek po demontáži a montáži otopných těles,

42 začištěni prostupů, zapraveni uloženi potrubí soubor 1
Celková cena dodávek potrubí s přislušenstvim
Celková cena montáže potrubí s přÍs|ušen$tvim, vC. pomocných kontrukci a
pomocného lešení
Celková cena Potrubí s přislušenstvim

' halace a nátěry
"1)+m tepelně izolačni pouzdra z minerálních vĹaken, hydrofobizovana, s porvchem

z kašírované hlinikové fólie, včetně přislušenstvi, vnitřní průměr x ti. stěny 27 x 25
43 mm m 8

, 44 to samé, ale 34 x 25 m m 1545 to samé, ale 49 x 40 mm m 35
46 D+M odrezeni, odmaštěni a nátěr ocelového potrubí, 2x antikorozni, základni m2 7

= D"M odrezeni, odmaštěni a nátěr kovových doplňkových konstrukci, 2x47 antikorózni základni a lx email m2 5
"" ' Celková cena dodávek izolaci

D D celkem Montáž - JC, vC. Montáž celkem Celková cena (KČ) bez
(KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) DPH

4 704,00
23 975,00

82,00 1 722,00 162,00 3402,00 5 124,00
104,00 4368,00 182,00 7644,00 12012,00
156,00 2808,00 198,00 3564,00 6 372,00
222,00 7770,00 282,00 9870,00 17640,00

29,00 5336,00 23,00 4 232,00 9568,00
42,00 20 916,00 27,00 13446,00 34 362,00

21,00 1 029,00 12,00 588,00 1 617,00
1,10 3 107,50 1,00 2825,00 5932,50

20,00 2300,00 12,00 1380,00 3680,00

112,00 224,00 500,00 1 000,00 1 224,00

51,00 1 938,00 52,00 1 976,00 3914,00
3920,00 3920,00 3920,00

560,00 1 120,00 800,00 1 600,00 2 720,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00
52 638,50

71947,00
124 585,50

-,: ,'; -&" .'",'"'··-",'-"'"''.',""""''.·',.

75,00 600,00 72,00 576,00 1176,00
85,00 1 275,00 80,00 1 200,00 2475,00

119,00 4 165,00 96,00 3 360,00 7 525,00
27,00 189,00 96,00 672,00 861,00

41,00 205,00 152,00 760,00 965,00
6434,00



Položka Specifikace - dodávky
Měrná D D celkem Montáž - JC, vC. Montáž celkem Celková cena (KČ) bez

jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) (KČ) DPH

6 568,00

48

49

50
51

Celková cena montáže izolaci, VC. pomocných kontrukci a pomocného lešení
Celková cena Izolace

Ostatní montážní a jiné práce
Vypuštěni stávající otopné soustavy soubor
Propláchnuti potrubí ústředního vytápěni, naplněni systému vodou, odvzdušněni,
tlaková zkouška soubor
Topná zkouška ústředního vytápěni včetně zkoušky dilatační, zaregulováni
soustavy soubor
Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor
C O montážni a jiné práce

REKAPITULACE
Celkem dodávky v kC bez DPH
Celkem montáže v Kč bez DPH
Celkem náklady v Kč bez DPH
Celkem DPH v KČ %
Celkové náklady v KČ s DPH

13 002,00

1 1 600,00 1 600,00 1 600,00

1 1 600,00 1 600,00 1 600,00

1 6400,00 6400,00 6400,00
1 1 680,00 1 680,00 1 680,00

11280,00 11280,00

122498,50
112 393,00
234 891,50

21 49 327,22
284 218,72

C: '



Název stavby:

Druh stavby

Lokalita

Začátek výstavby:

JKSO

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu
Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství . Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana .

. . Objednatel IC/DČ.HZS Str, kraje, J P 1970, 272 01 Palacha 1970, 272 01 Kladno
Na . .D143 E|ektro|nsta|ace Projektant. 1C/DlC:

jana Palacha 1970, 272 01 Kladno Zhotovitel: DEKONTA, a.s. Č/DlČ: l

Konec výstavby: Polozek' 63

Zpracoval Datum: 3.9.2020

Rozpočtové náklady v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umktění stavby (NUS)

H D 0,00 Práce přesčas v položkách rozpočtu Zařízeni staveniště ve společných nákladech stavby
Montáž 0,00 Bez pevné podl. v položkách rozpočtu Mimostav doprava ve společných nákladech stavby

P D 0,00 Kulturní památka v položkách rozpočtu Územní vlivy ve společných nákladech stavby
Montáž 0,00 Provozní vlivy ve společných nákladech stavby

"M" Dodávky 283 389,00 Ostatní v položkách rozpoCtu
Montáž 191 860,00 NUS z rozpočtu v položkách rozpoCtu

Ostatní materiál 47 500,00
Přesun hmot a suti v položkách rozpočtu
ZRN celkem 522 749,00 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
DRN celkem 0,00
DRN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 522 749,00
Základ 21% 522 749,00 DPH 21% 109 777,29 Celkem včetně DPH 632 526,29

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Datum, razítko a podpis

'=
e ,)



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Rozpočet
, Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Středočeského kraje, jana , .. . , , . . , . lNazev stavby: Objednatěl: Hasicsky záchranný sbot Stredoceskeho kraje, qjana Palacha 1970, 272 01 Kladrio lPalacha 1970, 272 01 Kladno ,

Druh stavby: D143 Elektroinstalace Projektänt: l

l.oka|ita: J P 1970, 272 01 Kladno Z D , a.í.
É

Zpracovä(: Datum. C'3.09 2L'2Ci

D D celkem Montáž- JC, vC. M C cena (KČ)
P S · dodávky Měrná jednotka Množství (KČ) (KČ) přesunu hmot (KČ) celkem (KČ) bez DPH

1 OsM E/ekboměroyý rozvaděč ER ' sc-úbor toe :S 16 40"0,00 2 2500,00 f8 900,Q(J
Zapuštěný eiek:romérový rczväděč pro jeCno nepřímě měřeni ks 1

astič 3x200A ks 1
Kéé'ici t"a·nsfc)rrrľátcr 200,'5 ks 3

Vodiče, drobný montážni materiál soubor 1
výtoba rozváděče soubo' 1

výchozí revue rozváděče soubor 1
2 D+m R R tOO 27 50(1,uq ,';i .,," ,'$Q0; 4 ggu,00 '. . '4 m 3T 0;0Q.

Nastěnný rozváděč 81Cx915x25 , Q oddnost EI3CDP! ks 1
Vypínač 3X250A ks 1

! Přepět'ova ochrana třídy B"C ks 1
jistič B6,'1 ks 1

Jistič B1CY1 ks 3
jst'c C16,'1 ks 1
Jistič 825/3 ks 1
jisuč 83213 ks 2
Jistič 850/3 ks 1
Jistič 1380/3 ks 3

Jistič Bľ00/3 ks 1
Chránič s jistiCem B10/1Nň03 ks 1

Svorka 35 mm2 šedá ks 12
Svorka 35 mm2 modrá ks 4

Svorka 25 mm2 šedá ks 12
Svorka 25 mm2 modrá ks 4

Svorka 2,5mm2 šedá ks 9
Svcrka 2,5mm2 modrá ks 1

L N, PE !6mm2 ks 1
L M 3pólová, 16mm2 ks 1

Zaslepovaci pás, 1000mm ks 1
Semsni zásuvka ks 1

Vcdiče, dr®ný montážni materiál soubor 1
výroba rozváděče soubor 1

výchozí revize rozváděče soubor 1

l

1%·



3 D"M Rozváděč R1 soubor 1,00 22 4%,00 22 400,00 4 (/ŮÔ,L'0 4 000,00 26 400,00

Nástěnný rozváděč 590X825X160 mm ks 1
Vypínač 3x40A ks 1

Přepět'ová ochrana třídy B"C ks 1
Jistič 810/1 ks 2
Jistič 816/1 ks 9
Jistič C16/1 ks 1

Chránič s jističem B10/1N/0.03 ks 4
Proudový chránič 25/4/0.03 ks 1

Stykač 230V/20A, 2z ks 1
Svorka 2,5 mm2 šedá ks 25

Svorka 2,5 mm2 modrá ks 15
Lišta n, PE 10 mm2 ks 2

Lišta propojovaci 3pólová, 10 mm2 ks 1
Zaslepovaci pás, 1000mm ks 1

Servisní zásuvka ks 1
Vodiče, drobný montážní materiál soubor 1

výroba rozváděče soubor 1
výchozí revize rozváděče soubor 1

Silové a slaboproudé kabely
i.'- "" " ý;'";- j·;ů 79 150,00

4 D+M K C 3x95+50 m 30 960,00 28 800',00 450,00 13 500,00 42 300,00
5 D+M K C 5 x 10 m 20 150,00 3 000,00 50 00 1 000,00 4 000,00
6 D+m K C 3 x 2,5 m 180 25,00 4 500,00 50 00 9 000,00 13 500,00
7 D+M K C 5 x 1,5 m 25 26,00 650,00 50 ik) 1 250,00 1 900,00
8 D+M K C 3 x 1,5 m 410 16,00 6 560,00 50,00 20 500,00 27 060,00
C D+M K C 3 x 1,5 m 50 17,00 850,00 50,00 2500,00 3 350,00
10 D+M K K 75 Q m 30 22,00 660,00 50,00 1 500,00 2 160,00
11 D+M K U 4 x 2 x 0,5 cat.6 m 1200 25,00 30 000,00 22,00 26 400,00 56 400,00
12 D+M K S 25x2x0,5 m 35 47,00 1 645,00 50,00 1 750,00 3 395,00
13 D+M Ochranné pospojováni CV 6 ZZ m 35 22,00 770,00 50,00 1 750,00 2 520,00

Ovladače, zásuvky, in$talačnimateriá/ .muoo

14 D+M Zásuvka 230V/16A ks 43 120,00 5 160,00 150,00 6450,00 11610,00
15 d+m Dvojitá zásuvka 230V/16A ks 1 220,00 220,00 150,00 150,00 370,00
16 D+M Vypínač jednoduchý, řazeni 1. ks 3 60,00 180,00 150,0U 450,00 630,00
17 D+M Vypínač sériový řazeni 5. ks 6 120,00 720,00 150,00 900,00 1 620,00
18 D+M Vypínač střídavý řazeni 6. ks 4 250,00 1 000,00 150,00 600,00 1 600,00
19 D"M Vypínač křížový řazeni 7 ks 4 150,00 600,00 150,00 600,00 1 200,00
20 D+M Dvojtlačitko pro ovládáni mříže ks 1 600,00 600,00 400,00 400,00 1 000,00
21 D+M Rámeček jednonáscbný ks 9 40,00 360,00 30,00 270,00 630,00
22 D+M Rámeček dvojnásobný ks 7 60,00 420,00 30,00 210,00 630,00
23 D+M Rámeček trqnásobný ks 6 80,00 480,00 30,00 180,00 660,00
24 D+M Rámeček čtyřnásobný ks 5 100,00 500,00 30,00 150,00 650,00
25 D+M Stropní čidlo PIR pro ovládáni osvětlení ks 4 400,00 1 600,00 400,00 1 600,00 3 200,00
26 D+M K K 68/1 ks 88 28,00 2464,00 50,00 4400,00 6864,00
27 D+M Ohebná chránička 2323/LPE-1 m 450 21,00 9450,00 15,00 6750,00 16 200,00
28 D+M Ohebná chránička 2316/LPE-1 m 600 18,00 10 800,00 15,00 9000,00 19 800,00

1,00 22 4%,00 22 400,00 4 (/ŮÔ,L'0 4 000,00 26 400,00
1
1

: J";j



29 D+M Drobný instalačni materiál soubor 1 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 5 000,00
Ovladače, zásuvky, instalačnimater/á/ 'Mämj 70®0,00 24500,00 94 500,00

30 D+M Si- vestavné LED svitidlo, 19W 2000 Im ks 23 850,00 19 550,00 500,00 11 500,00 31 050,00
31 D+M S2 -závěsné LED svítidla 68W 5600 Im ks 9 1 /50,00 15 750,00 500,00 4 500,00 20 250,00
32 D+M S3 - přisazené LED svitidlo 68W, 5600 Im ks 6 l 750,00 10 500,00 500,00 3 000,00 13 500,00
33 D+M S4 - přisazené prachotěsné LED svitidlo, lP66 ks 3 1 400,00 4 200,00 500,00 1 500,00 5 700,00
34 D+M N -závěsné nouzové svitidb s akumdátorem ks 8 2 500,00 20 000,00 500,00 4 000,00 24 000,00

Strukturovaná kábeláž ' " 13 50¢00 M moo 45000,00
35 D+M Dvoptá datová zásuvka, komplet ks 16 600.00 9 600,00 300,00 4 800,00 14 400,00
36 D+M Jednuduchá datová zásuvka, komplet ks 6 250,00 1 500,00 300,00 1 800,00 3 300,00

D+M Příprava (zakončení) vývodu kabelu UTP pro zapojeni do zařízeni, které nejsou
37 součásti dodávky stavby ks 6 iSC,00 900,00 15U,C(l 900,00 1 800,00
38 Komp!etace datových zásuvek soubor 1 5 moo 5000,00 5 000,00
39 Instalace připojeni a oživeni datové sitě soubor 1 15 0(10,00 15 000,00 15 000,00
40 Protokol o měřeni datové sitě soubor 1 2 500,U(i 2 500,00 2 500,00
41 D+M Drobný instalační materiál soubor 1 1 500,00 1 500,00 i 500.0U 1 500,00 3 000,00

S S 300,00 1200,® 1500,00
42 D+M Koncová zásuvka STA, komplet ks 1 250,00 250,00 !50 00 150,00 400,00
43 Instalace, připojeni a oživeni STA soubor 1 i 00U OČi 1 000,00 1 000,00
44 D+m Drobný instalační materiál soubor 1 50 00 l 50,00 50,00 50,00 100,00

přístupový systém a intercomm 13 m00 5900,00 18900,00
45 D+M Tablo se čtečkou čipů ks 2 3 500,00 7 000,00 500,00 1 000,00 8 000,00
46 D+M Čtečka čipů ks 1 900,00 900,00 300.00 300,00 1 200,00
47 D+M Vnitřní stanice |ntercommu s tlačítky pro otvíráni dveří ks 1 2 500,00 2 500,00 500,00 500,00 3 000,00
48 d+m zdroj intercommu ks 1 900,00 900,00 200,00 200,00 1 100,00
49 D+m Elektrický zámek ks 2 600 00 1 200,00 200,00 400,00 1 600,00
50 lnsatalace a oživeni př|stupoveho systému a intercommu soubor 1 3 000,U0 3 000,00 3 000,00
51 D+M Drobný instalačni materiál soubor 1 500 00 500,00 500,00 500,00 1 000,00

Zabezpečovací systém PZTS 5300,00 5000,00 10300,00
52 D+M Pohýbové čidlo PIR ks 2 450,00 900,00 250,00 500,00 1 400,00
53 d+m Koljřovo-opt|cký senzor včetně stropniho držáku ks 2 350.0(1 700,00 250 DU 500,00 1 200,00
54 D+M Klávesnice systému PZTS ks 1 3 200,00 3 200,00 500 0(1 500,00 3 700,00
55 Instalace a připojeni prvků systému PZTS soubor 1 l 500,G0 1 500,00 1 500,00
56 Oživeni a proqramváni systému PZTS soubor 1 1 50 1 500,00 1 500,00
57 D+m Drobný instalační materiál soubor 1 moo 500,00 30(),()Ô 500,00 1 000,00

Montáž a wtatnislužby 47500,00 47500,00
58 De|nsta|ace stávajici kabeláže a svítidel, vč.likvidace odpadů soubor 1 1ô 000 DC 10 000,00 10 000,00
59 Stavební připomoce soubor 1 12 000,00 12 000,00 12 000,00
60 projekt skutečného provedeni soubor 1 5 000 00 5 000,00 5 000,00
61 Revize elektromstalace soubor 1 l COO Úl) 7 000,00 7 000,00
62 Doprava, produkce soubor 1 'l 500.UO 1 500,00 1 500,00
63 Předáni, zaškoleni soubor i 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Cena celkem bez DPH 283 389,00 239 360,00 522 749,00

- " J^

% ·



Název stavby.

Druh stavby

Lokalita:

Začátek výstavby

jKSO:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu
' ' " ' . Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana . .Rekonstrukce vstupu Krajského reditelstvi HZS Stř· Objednatel: 1C/DlC

kraje, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno Palacha 1970, 272 01 Kladno

Na ŮDIČD144 VZT " chlazeni Projektant'

jana Palacha 1970, 272 01 Kladno Zhotovitel: DEKONTA, a.s. ¢/D1Č'

Konec výstavby:

Zpracoval

Rozpočtové náklady v KČ

Položek'

Datum:

/CZ25006096

48

03 09,2020

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby (NUS)

H D 0,00 Práce přesčas v položkách rozpočtu Zařízeni staveniště ve spo/eCných nákladech stavby
Montáž 0,00 Bez pevné podl. v položkách rozpočtu Mimostav. doprava ve společných nákladech stavby

P D 274 833,00 Kdturní památka v položkách rozpočtu Územní vlivy ve společných nákladech stavby
Montáž 66 200,00 Provozní vlivy ve společných nákladech stavby

"M" Dodávky 0,00 Ostatní vpo/ožkách rozpočtu
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu v položkách rozpočtu

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti v položkách rozpočtu
ZRN celkem 341 033,00 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
DRN celkem 0,00
DRN celkem z obj. 0,00

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 341 033,00
Základ 21% 34 DPH 21% 71 616,93 Celkem včetně DPH 412 649,93

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka

Datum, razítko a podpis

^. . »



2597-DSP-TA\/VN144-01 H F
_ _

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Kontrolní rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitetství HZS str. kraje, J P 1970, 272 01 Kladno

Druh stavby: 0144 VZT + chlazení

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

projektant:

Zhotovitel: DEKONTA, a.s.

pol. Značeni zkrácený popis položky MJ množství cena KČ

jednotková celkem
jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálu, jedná se pouze d příklad určujicí technické
parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. je možné je nahradit výrobkem
nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně,

Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracováni cenové nabídky , jeho nedílnou součásti
je projektová dokumentace přIsIušného objektu a stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u
jednotlivých položek je nutno příslušnou TZ prostudovat. Dále je nutné uvažovat s podrobně uvedenými
parametry a požadavky na materiály uvedenými v projektové dokumentaci vC. výpisů a skladeb konstrukci.

Nedílnou součástí specifikace jsou standardy jednotlivých komponentů.
Dále je nutné dodat zařízeni (jednotky, ventilátory ...) společně s tlumiči hluku tak aby splňovaly požadavky
dané v technické zprávě dle konkrétních údajů o hlučnosti v jednotlivých okt.pásmech a jednotlivých útlumů
dodaných tlumičů.
jednotlivé elementy budou na požadavek architekta( investora) vyvzorkovány

Soupis prací dodávek a montáže
část A_
větrací jednotka 120 000 kč

rekuperační jednotka podstropni plochá s epp pláštěm
rovnotlaké větráni prostorů zázemí zaměstná nců, spisovny, recepce
návrhový větrací výkon 150m3/h; max-výkon aŽ 175m3/h
diagonálni protiproudý výměník, účinnost zpětného zisku tepla až 93%
příkon ventilátoru max.65W
rozměry: 114X 55SX 27Omm; hmotnost: 17,2kg

1 VZTR podstropni montáž .
filtrace: F7 protipylový filtr + g4 (výměna po 2-6měsicích po indikaci znečištěni) soubor 1 116 ( K 116 000 KČ
provozní rozsah venkovní teploty: -20 až 40"C
odvod kondenzátu DN32
elektropřipojenI: samostatně jištěná zásuvka If 230V
příprava pro připojení na internet
suchý sifon 5/4" pro odkap kondenzátu; ujučásti dodávky jednotky
systémový ovladač kabelový součástí dodávky jednotky

2 sada náhradních filtrů F7/G4 sada 2 2 000 KČ 4 000 kč

přívod čerstvého vzduchu
výfuk odpadního vzduchu 53 kč

3 nerezová fasádni mřížka DN160 s protidešťovou žaluzň a síťkou proti hmyzu vč.adaptéru na potrubí ks 1 850 K 50 KČ
4 spiro potrubí d160 m 12 380 KČ 4 560 KČ
5 tepelná izolace návleková tl.25mm m 12 340 KČ 4 080 KČ
6 koleno spiro d160 45" ks 6 355 KČ 2 130 KČ
7 """ " přívod čerstvého koleno spiro d160 90" ks 3 411 KČ 1 233 KČ
8 adaptér pro připojeni na vztr jednotku ks 1 2 200 KČ 2 200 KČ
9 kotevní prvky soubor 1 1 500 KČ 1 500 KČ
10 spojka potrubí vnější d160 ks 8 215 kč 1 720 kč
11 f|exibi|nÍt|umič hluku DN160 např.CONNECTDEC DN160 x Im ks 1 2 450 KČ 2 450 KČ
12 nerezová fasádni mřížka DN160 s protidešťovou žaluziI a síťkou proti hmyzu vč.adaptéru na potrubí ks 1 850 KČ 850 KČ
13 . flexibilm' potrubí typu SONOFLEX d160 m 8 460 KČ 3 680 KČvýfuk odpadniho , . .14 adapter pro pripojení na VZTR jednotku ks 1 2 200 KČ 2 200 KČ
15 kotevní prvky soubor 1 l 500 KČ 1 500 KČ

vnitřní rozvody 1NP 32 755 KČ
16 flexibilní potrubí typu SONOFLEX d160 m 1 460 KČ 460 KČ
17 odbočka jednoduchá 160/125/45" ks 1 890 KČ 890 KČ
18 redukce osová 160/125 ks 1 745 KČ 745 KČ
19 přívod fkxibilnI potrubí typu SONOFLEX d125 m 10 400 KČ 4 000 KČ
20 odbočka jednoduchá 125/125/90" " " " ks 1 890 KČ 890 KČ
21 adaptér pro taKřový ventil přívodni d125 . """" ks """""" 2 3!50 KČ 700 KČ
22 kotevní prvky " soubor 1 1 500 KČ 1 500 KČ
23 spiro potrubí d125 " " m 10 360 KČ 3 600 KČ
24 koleno d125 90" ks 4 340 KČ 1 360 KČ
25 odbočka jednoduchá d125/125 90" " "" " """ ks 3 620 KČ 1 860 KČ
26 přívod M103 adaptér pro talířový ventil přívodní d125 ks 3 890 KČ 2 670 KČ
27 záslepka d125 ks 1 - KČ - KČ
28 kotevní prvky soubor 1 1 500 KČ 1 500 KČ
29 flexibilrú potrubí typu SONOFLEX d125 m 3 400 KČ 1 200 KČ
30 protipoŽární mřížka stěnová 4OOX150 ks 1 1 890 KČ 1 890 KČ
31 flexibilní pQtrubí typu SONOFLEX d160 m 6 460 KČ 2 760 KČ
32 flexibdM potrubí typu SONOFLEX d125 m 6 400 KČ 2 400 KČ "
33 odtah odbočka jednoduchá 160/125/45" ks 1 890 Kč 890 Kč
34 odbočka jednoduchá 125/125/45" ks 1 890 KČ "" 890 KČ
35 adaptér pro talířový ventil odvodni d125 ks 3 350 KČ 1 O K
36 kotevní prvky _ __ __ _ , ,soub.or _ _ 1 1 500 KČ 1 500 KČ

? L
Strana 1



2597-DSP-TAVVN144-01 HZSkladno-VSTUP_Final

,

poL Značeni zkrácený popis položky MJ množství c2ňä KČ

jednotková celkem

distribuční elementy 5 200 KČ
37 l přívod talířový ventil přivodnÍ d125 . ks 5 650 KČ 3 250 KČ
38 odtah talířový ventil odtahu odpadního vzduchu DN125 " " ks 3 650 KČ 1 950 KČ

l
VZT odvětráni WC návštěvy 6715 KČ

39 AXV1 axiálni ventilátor podstropni v tichém provedeni, kuličková ložiska, zpětná klapka, čas.doběh nastavitelný ks l 4 500 KČ 4 500 KČ
40 flexibdnl potrubí typu SONOFLEX d100 m 3 455 KČ 1 365 KČ
41 výfuková mřížka nerez DN100 ks l 850 KČ 850 KČ

M V 44 500 Kč
- doprava na stavbu, přesun hmot a montáž iařízenÍ

42 - koordinace a režie firmy , .
- uvedenido provozu, zaregulováni, zkušební provoz soubor 1 44 500 Kc 44 500 Kc
- zaškoleni obsluhy

, .
~ Ô celkem část A 238 123 Kč

část B_ " ' ' ""
klimatizace 81 210 Kč

SPLIT 1+1

ACe venkovní kondenzační jednotka systém vzduch/vzduch ks 1 45 B K 45 B K
43 Qchl 5,0kW 230 I el.přikon 1,5kW

vnitřní kazetová jednotka; Qchl=5kW; 950x950mm; vč.čerpadla kondenzátu; ks 1 16 B K 16 800 KČ
Ači dekorační panel kazetové jednotky ks 1 2 7(10 KČ 2 700 KČ "

44 kabelový ovladač pro klimatizačnI jednotku ks 1 1 800 KČ 1 800 Kč '
45 systémové Cu potrubí DUAL mezi ACe a Ači; vč.napájeclch a ovládacIch kabelů mezi ACe a Ači m 18 395 KČ 7 110 KČ
46 kotevní a pomocný materiál soubor 1 3 000 kč 3 000 KČ
47 _ nosná konstrukce prO osazeni venkovní jednotky sada 1 4 000 Kč 4 000 KČ

Montáž chlazení · ' ' 21 700 KČ
- doprava na stavbu, přesun hmot a montáž zařízeni

48 ——_ - koordinace a režie firmy . .- uvedení do provozu, zaregubváni, zkušební provoz soubor 1 21 700 Kc 21 700 Kc
- zaškoleni obsluhy

celkem část B 102 910 KČ
. . .. celkem část A-ŕ B 341 033 KČ

ceny bez DPH

ry ':",
l
l -4,

Strana 2



REKAPITULACE STAVBY - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Kód: AR_22
Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno

KSO:
Místo: J P 1970, 272 01 Kladno

Zadavatel:
HZS Středočeského kraje, J P 1970, Kladno

Uchazeč:
DEKONTA, a.s.

Projektant'

Zpracovatel:

CC-CZ-
Datum. 03.09 2020

IC.
DIČ

lC'
DIC.
lC:
DIČ

ic
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 235 500,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 235 500,00 49 455,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 284 955,00

(

7 3
Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Kód: AR 22

Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno

Misto:

Zadavätel:

Uchazeč.

jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

HZS Středočeského kraje, jana Palacha 1970, Kladno

DEKONTA, a.s.

Datum

projektant:

Zpracovatel:

03.09.2020

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

03 von - vedlejší a ostatní náklady

235 500,00 284 955,00

235 500,00 284 955,00 VON

m n
,' Ĺ

Strana 2 z 2



"S "Fě--ž'

" K-.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce vstupu Krajského ředíteístvi HZS Kladno
Obiekt:

VON - VEDLEjŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Zadavatel:
HZS Středočeského kraje, J P 1970, Kladno

Uchazeč:
DEKONTA, a.s

Proiektant

Zpracovatel:

CC-CZ.
Datum 03.09.2020

1¢:
DIČ

lC'
DIČ-

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 235 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 235 500,00 21,00% 49 455,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 284 955,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Rekoristrukce vstupu K'ajského ředitelství HZS Kladno

Obiekt:
VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: jana Palacha Kladno

Zadavatel: HZS Středočeského kraje, jana Pa'acha 1970, Kladno

Datum:

Projektant:

Uchazeč DEKONTA, as. Zpracovatel:

Kód d'lu - Popis

03.09 2020

Cena oelkem {czKj

Náklady stavby celkem 235 500,00

VON - vedlejší a ostatní náklady 235 500,00
NUS - Náklady na umIstěni stavby 122 000,00

vrn - vedlejší mzpočtové náklady 113 500,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Rekonstrukce vstupu Krajskéňo ředitelstvI HZS Kladno
Obiekt

7 m -
í

·':

Strana 1 z 2



VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Zadavatel: HZS Středočeského kraje, J P 1970, Kladno

Datum:

Projektant:

03.09.2020

Uchazeč: DEKONTA, a.s Zpracovatel:

P T Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 235 500,00

235 500,00

122 000,00
" " J " " ť

1 K Zařízeni staveniště soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

2 K Mimostaveništní doprava soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

3 K Územní vlivy soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

4 K Provozní vlivy soubor 1,000 42 000,00 42 000,00

D VON

D NUS

vedlejší a ostatní náklady

Nákladv na umístěni stavbv

113 500,00
_U_

5 K výrobně dodavatelská dokumentace bouracích prací soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
6 K Ztížené dopravní podmínky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Kompletní průběžný úklid staveniŠtě a vnitrnich
7 K prostorů objektu (schodiště) během celé realizace soubor 1,000 17 500,00 17 500,00

=kumentace stavby v celém jejim průběhu,

8 K pasportizace okolních objektů před zahájením soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
stavebních DraCi a do dokončeni stavebních oraci
Náklady na reahzaCni, dílenskou a dodavatelskou

9 K dokumentaci, na podkladu konkrétních zvolených prvků soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
dodavatelem stavbv

10 K Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,000 25 000,00 25 000,00
Kompletacn i cínnost, inzenyrska cinnost zhotov|te|e,
koordinace stavby se správci sítí technické a dopravní

11 K infrastruktury po celou dobu realizace stavby, náklady soubor 1,000 12 000,00 12 000,00
na prostorové vytýčení všech stávajIcIch sítí technické
a dnnrmtnÍ inf,rÁqtr||ktlln/ ,,, .
Doklady nutne k realizaci, k předáni a převzetí díla v

12 K souladu se všemi Č , Č E a platnými právními soubor 1,000 7 000,00 7 000,00
Dředoisv v době vÚstavbv
Označení stavby v souladu s platnými právními

13 K . . . . soubor 1,000 2 000,00 2 000,00DredD|sv v dobe vvstavbv
Návrh, příslušné projednání (na DOSS a správcích sítí
technické a dopravní infrastruktury) a realizace DlO po

14 K celou dobu realizace stavby - připojeni staveniště a soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
stavby, vC. zajištěni příslušných oprávněni, rozhodnutí
a stanovisek s tím s|joiených (vC. zaiištěni DIR)

D VRN Vedleiši rozDočtové nákladv

Poznámka pro všechny soupisy stavebních prací, dodávek a služeb na jednotlivé stavební objektp':

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukci či materiálů - ke schválení před vlastním použítÍm.
Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě
a certifikáty pro použiti v ČR dle platných předpisů.
Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby.
V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastni stavbě, uhradí tyto škody
plně dodavatel.
Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.
Součásti každé jednotkové ceny v nás|edujÍcÍch rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná
zařízeni nutná ke zhotovení komplexni dodávky, pokud nejsou v daném rozpočtu uvedeny samostatně.
Součásti každé jednotkové ceny v nás|edujÍcÍch rozpočtech budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním
podmínkám po celou dobu realizace stavby
Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóhovým popisem
Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značeni jsou součástí dodávky.
Součásti každé jednotkové ceny v nás|edujÍcÍch rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.
Součásti každé dodávky je i funkční odzkoušeni jed notlivých části zařízeni a zařízení jako celku
Veškeré zařízeni a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

?

Strana 2 z 2



..

b

¶

Příloha - Harmonogram

Stavba: ,,Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS str kraje, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno"

d eko nta '"""""""Pfedpokládäná doba reakzace 6 měsíců

Měsíce

3 4

ROK: 2020
Průběh demcmce (týdny ka/endářn/ - 7 dni)

1 ? J

Průběh demohce nýdny kakndářhi)

' 2 3

' 10 n 12 14 IS 16 ¶T
ľ

18 l W t ?4 M l

Č Položka: ¶o 1¶ ¶2 ¶3 u 15 ¶7 tg 20 ?" 22 ?3 24 25

1

2

3

4

5

6

7

7

B

Převzetí staveniště

Zařízeni stavemště, přípravné práce
a stavebě-konstrukčni práce

Bourací práce

Zdravotně technické mstalace
Ústřední vytápěni

Elekromstalace

VZT a chlazeni

předáni staveniště

y l || l l l
l l l III || l " l l l l I l l |i l I l ' l , l l ' l' ll l l l l l l l l l l l I l l

! || illi l l ,l l l l l l , l l l' l ' l l l ' || l l i l ii l , ' l l l l l l l l l || l l l ||

|| j| l 1| l l l l l l l l l l Ill ' l i l l j| l Ill j| l
l l l l l l l l I l l l l l || |1 l l l l l l l l

u

' E

, M
. ..

Ň g

- Š "ú

, .
&

J'. i'
"g S

E
:

,
%

Ý


